
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/286/17 

RADY GMINY SUWAŁKI 

z dnia 28 lipca 2017 r. 

w sprawie zmiany statutu Gminy Suwałki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. poz. 730, poz. 935) Rada Gminy Suwałki uchwala, co następuje: 

§ 1. W statucie Gminy Suwałki ustalonym uchwałą Nr V/45/03 Rady Gminy Suwałki z dnia 25 marca 

2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Suwałki (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2003 r. Nr 41, poz. 899, 

z 2008 r. Nr 305, poz. 3139, z 2014 r. poz. 3674, z 2016 r. poz. 4649) zmienia się § 1 ust. 4, który otrzymuje 

następujące brzmienie:  

„4. Herb, flagę, banner, sztandar, łańcuchy i pieczęci Gminy Suwałki określa uchwała Nr VIII/61/15 

Rady Gminy Suwałki z dnia 12 czerwca 2015 r. w sprawie ustanowienia herbu, flagi, banneru, sztandaru, 

łańcuchów i pieczęci Gminy Suwałki (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2015 r. poz. 2086).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suwałki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Marek Jeromin 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 4 sierpnia 2017 r.

Poz. 3062

https://sip.lex.pl/

		2017-08-04T08:21:16+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




